
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Сорокова сесія 

 

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

12.04.2024                                                                                                № 40-20 /VIII 

c. Іркліїв 

 

Про затвердження технічних документацій 

із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку 

господарських будівель і споруд 

 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 12, 40, 116, 120, 121, 125, 126, 186,  

підпункту 5 пункту 27 розділу Х Перехідних положень Земельного кодексу 
України, статей 25, 30, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
заяви гр. Михно Н.В., гр. Воропай О.Г., гр. Кобзар Т.І., гр. Кобзар М.Г., гр. 
Хави В.І., гр. Артеменко О.М. та гр. Домбровської В.В., Домбровського О.С., 
гр. Бондаря О.Д., гр. Денисенко Л.І., гр. Мартиненка О.І., гр. Карамшук Т.Я., гр. 
Бондаренка С.А., гр. Крючки О.П., гр. Крючки О.П., гр. Колісника В.М., гр. 
Калюжної Л.М., гр. Литвин Н.С., гр. Іващенко Л.М., гр. Гриценка В.В., гр. 
Карпенко М.М., гр. Круглого Ю.М., гр. Карабіна С.В., Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і 
обслуговування житлового будинку господарських будівель і споруд гр. Михно 
Наталії Володимирівні, гр. Воропаю Олексію Григоровичу, гр. Кобзар Тетяні 
Іванівні, гр. Кобзар Марині Григорівні, гр. Хаві Віктору Івановичу, гр. 
Артеменко Ользі Миколаївні, гр. Домбровській Валентині Василівні та гр. 
Домбровському Олександру Станіславовичу, гр. Бондарю Олегу Дмитровичу, 



гр. Денисенко Людмилі Іванівні, гр. Мартиненку Олександру Івановичу, гр. 
Карамшук Тетяні Якимівні, гр. Бондаренку Сергію Анатолійовичу, гр. Крючці 
Олегу Павловичу, гр. Крючці Олексію Павловичу, гр. Коліснику Василю 
Миколайовичу, гр. Калюжній Людмилі Миколаївні, гр. Литвин Надії 
Степанівні, гр. Іващенко Любов Миколаївні, гр. Гриценку Віктору 

Васильовичу, гр. Карпенко Марії Михайлівні, гр. Круглому Юрію 
Михайловичу, гр. Карабіна Сергія Васильовича.   

2. Передати у приватну власність для будівництва і обслуговування 
житлового будинку господарських будівель і споруд земельні ділянки: 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки     
7125184400:01:000:3384, в с. Крутьки, провул. Набережний, 2, гр. Михно 
Наталії Володимирівні;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки     
7125184400:01:000:3385, в с. Крутьки, вул. Устименка, 109, гр. Воропаю 
Олексію Григоровичу; 

площею 0,1513 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0849, в с. Іркліїв, вул. Гоголя, 14, гр. Кобзар Тетяні Іванівні; 

площею 0,2148 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0848, в с. Іркліїв, вул. Богдана Хмельницького, 119, гр. 
Кобзар Марині Григорівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125183200:01:000:3083, в с. Кліщинці, вул. Дружби, 73, гр. Хаві Віктору 
Івановичу; 

площею 0,2427 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7128186400:01:000:3513, в с. Мельники, вул. Вознесенська, 112, ½ гр. 
Артеменко Ользі Миколаївні та ¼ гр. Домбровській Валентині Василівні, ¼ гр. 
Домбровському Олександру Станіславовичу; 

площею 0,1212 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0847, в с. Іркліїв, вул. Василя Доманицького, 23, гр. 
Бондарю Олегу Дмитровичу; 

площею 0,2473 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182400:01:000:1772, в с. Жовнине, вул. Лісова, 25, гр. Денисенко Людмилі 
Іванівні;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125184800:01:000:2224, в с. Степове, вул. Дяченка, 26, гр. Карамшук Тетяні 
Якимівні; 

площею 0,2497 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182000:01:000:3611, в с. Вереміївка, вул. Шевченка, 21, гр. Бондаренку 
Сергію Анатолійовичу; 



площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1447, в с. Лящівка, вул. Вишнева, 4, гр. Крючці Олегу 
Павловичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1446, в с. Лящівка, вул. Паркова, 40, гр. Крючці Олексію 
Павловичу;  

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:01:000:3512, в с. Мельники, вул. Гагаріна, 68, гр. Коліснику 
Василю Миколайовичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:01:000:3511, в с. Мельники, вул. Небесної Сотні, 1, гр. Калюжній 
Людмилі Миколаївні; 

площею 0,1903 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125188800:01:000:2436, в с. Старий Коврай, вул. Давиденка, 7, гр. Литвин 
Надії Степанівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125183200:01:000:3084, в с. Кліщинці, вул. Орла, 4, гр. Іващенко Любов 
Миколаївні; 

площею 0,1031 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:1850, в с. Іркліїв, вул. Соборності, 48, гр. Гриценку Віктору 
Васильовичу; 

площею 0,1828 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125182800:01:000:0850, в с. Іркліїв, вул. Соборності, 7, гр. Карпенко Марії 
Михайлівні; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125185600:01:000:1448, в с. Лящівка, вул. Слобода, 30, гр. Круглому Юрію 
Михайловичу; 

площею 0,2500 га, кадастровий номер земельної ділянки 
7125186400:01:000:3509, в с. Мельники, вул. Князівська, 36, гр. Карабіну 
Сергію Васильовичу.   

3. Відділу земельних відносин та захисту довкілля сільської ради внести 
відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

Сільський голова                                          Анатолій ПИСАРЕНКО 



 

 

Рішення підготував: 
Провідний спеціаліст відділу земельних відносин та захисту довкілля виконавчого комітету 

Іркліївської сільської ради                                                                                      Тетяна СУШКО 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник відділу земельних відносин та захисту довкілля                       Володимир БОНДАР  

 

ПОГОДЖЕНО: 
Голова постійної комісії   сільської ради з питань розвитку територій, сільського 
господарства, земельних відносин охорони навколишнього природнього середовища, 
промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства                                                                    Микола ГРАНОВСЬКИЙ 

 

ПОГОДЖЕНО: 
Головний спеціаліст юридичного відділу  виконавчого комітету Іркліївської сільської ради                 

                                                                                                                                  Олена ТЕСЕЙКО 

ПОГОДЖЕНО: 
Начальник фінансового відділу Іркліївської сільської ради                    Надія ДАНИЛЕВСЬКА            

                                                                                                                         

ПОГОДЖЕНО:   
Секретар сільської ради                                                                                        Антоніна КУЛИК  

 

 


